
UCHWAŁA NR XIII/106/20 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pęcław na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1, ust. 4  oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z  późn. zm./ w związku z  § 68 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/178/18 Rady 

Gminy Pęcław z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 4923) Rada Gminy Pęcław 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pęcław na 2021 rok, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pęcław oraz 

Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 4226E04F-1666-48D4-AA4A-359F221FEAD8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/106/20 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pęcław na 2021 r. 

                    Termin                                Tematyka 

  
  I kwartał 2021 r. 

 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2020 r. 

  
II kwartał 2021 r. 

1.Raport o stanie gminy. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Pęcław za 
2020 r. 
3. Wydanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy Pęcław za 2020 r. 
4. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 
2020 r. 

  
 III kwartał 2021 r. 

 
1.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

  
IV kwartał 2021 r. 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Pęcław na 2022 r. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 

Id: 4226E04F-1666-48D4-AA4A-359F221FEAD8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu wykonania swoich ustawowych i statutowych obowiązków Komisja Rewizyjna Rady Gminy Pęcław winna

kierować się zatwierdzonym przez Radę Gminy planem pracy.

W tej sytuacji niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 4226E04F-1666-48D4-AA4A-359F221FEAD8. Podpisany Strona 1




